
 

  

1 

О техническом сопровождении 

муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 

в 2018/2019 учебном году  

 

 

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ 

от 18 ноября 2013 г. № 1252, приказом Министерства образования и науки 

Пермского края от 31 августа 2018 г. № СЭД-26-01-06-799 «О проведении все-

российской олимпиады школьников в Пермском крае в 2018-2019 учебном го-

ду» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. В.Н. Питкиной, директору МБУ ДПО «Информационно-методический 

центр» г. Горнозаводска, обеспечить своевременную организацию 

подготовительного этапа Олимпиады и отчетного (завершающего) этапа 

Олимпиады через работу в региональной информационной системе 

regionolymp.perm.ru/zaoolymp. 

2. Мякотниковой Р.Н., Давлетовой С,В.,  методистам МБУ ДПО «ИМЦ» г. 

Горнозаводска, обеспечить техническое сопровождение муниципального этапа 

Олимпиады в 2018/2019 учебном году в утвержденные сроки проведения.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Е.Ф. Реутову. 

 

 

Начальник  Управления                                                                  И.А. Панькова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Реутова Е.Ф. 

41308 

29.10.2018 01-03/263 
 


